
Aanwijzingsbesluit PBD kroonringen 
 
Het college van burgemeester en wethouders van Hendrik-I do-Ambacht; 
 
gelet op:  
 

• artikel 10.26 van de Wet milieubeheer;  

• artikel 4 lid 2 van de Afvalstoffen verordening Hendrik-Ido-Ambacht, eerste wijziging; 

• de Inspraakverordening Hendrik-Ido-Ambacht en afdeling 3.4 van de Awb. 
 
Overwegende dat:  
 

• De gemeenteraad op 7 februari 2022 ingestemd heeft met implementatievoorstel recycletarief.  

• Het ontwerp aanwijzingsbesluit 6 weken ter inzage heeft gelegen.  

• Er geen goede inzamelvoorzieningen zijn voor de PBD zakken.  

• Een evenwichtige spreiding van PBD kroonringen gewenst is.  
 
 
besluit: 
 
vast te stellen het navolgende aanwijzingsbesluit: 
 
Aanwijzingsbesluit PBD kroonringen; 

 

Artikel 1  
De locaties zoals weergegeven in de bijbehorende Excellijst worden aangewezen als locaties voor PBD kroonringen.  

 

Artikel 2 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking  

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 13 december 2022, 

 

de secretaris,      de burgemeester, 

 

 

 

       

 


